UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /KH-SYT                         Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2020

KẾ HOẠCH

Họp triển khai công tác chuyển tuyến khám, điều trị

đối với trẻ khuyết tật từ 0 đến 6 tuổi

 Thực hiện Công văn số 3132/UBND-KGVX ngày 24/10/2019 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc việc triển khai thực hiện các hoạt động Dự án ‘‘Thúc

đẩy quyền của người khuyết tật Việt Nam” năm 2020;

Trên cơ sở đề xuất của Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững

(VietHealth), Sở Y tế tỉnh Bình Phước lập Kế hoạch Họp triển khai công tác

chuyển tuyến khám, điều trị đối với trẻ khuyết tật từ 0 đến 6 tuổi như sau:

1. Mục tiêu:

 Triển khai kế hoạch, quy trình phối hợp và hỗ trợ chuyển tuyến

 Thông báo danh sách trẻ khuyết tật đề nghị chuyển tuyến

 Hướng dẫn yêu cầu hồ sơ và chi phí hỗ trợ chuyển tuyến cho trẻ

2. Thành phần tham gia:

 Ông Nguyễn Văn Sơ: Trưởng khoa PHCN TTYT huyện Hớn Quản

 Ông Hoàng Ngọc Đức: Cán bộ TTYT huyện Hớn Quản

 Ông Bùi Ất Hợi: Điều phối viên Dự án

 Bà Nguyễn Hữu Tâm Phúc: Cán bộ dự án tỉnh Bình Phước

 13 Cán bộ chuyên trách PHCN của 13 xã/thị trấn trên địa bàn huyện

Hớn Quản

3. Thời gian: 9h00 ngày 03/6/2020

   4. Địa điểm: tại trung tâm Y tế huyện Hớn Quản

7. Kinh phí:

 Nguồn kinh phí thực hiện từ sự hỗ trợ của Trung tâm Phát triển Sức khoẻ

Bền vững (VietHealth).

 2

 8. Tổ chức thực hiện

- Sở Y tế: Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các đơn vị liên quan trong ngành y

tế triển khai tổ chức thực hiện.

- Trung tâm Y tế huyện Hớn Quản:

+ Chuẩn bị hội trường, địa điểm tổ chức.

+ Cử cán bộ  tham gia cuộc họp.

- Trung tâm Phát triển Sức khoẻ Bền vững - VietHealth:

Điều phối và tài trợ kinh phí cho hoạt động này.

Để biết thêm thông tin, xin liên hệ Ông Bùi Ất Hợi - Cán bộ dự án, Văn

phòng Bình Phước, Trung tâm Phát triển Sức khỏe Bền vững – VietHealth, ĐT:

02713886622; DĐ: 0979395011; Email: hoi_bui@viethealth.org.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CA tỉnh;

- Sở LĐTB&XH tỉnh;

- Văn phòng VietHealth;

- Hội Bảo trợ NKT-TMC-BNN tỉnh;

- TTYT huyện Hớn Quản;

- Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY(C 28.5)

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T14:18:13+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T15:49:53+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T15:50:06+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T15:50:42+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T15:50:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T15:51:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T15:51:22+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!